CÂMARA DOS DEPUTADOS

     Deputado FELIPE MAIA

.

Câmara dos Deputados – Esplanada dos Ministérios

Anexo IV – Gabinete 528 – Brasília/DF – CEP: 70 160 – 900

Telefones: (61) 3215 5528 / 3215 2528 (Fax) – E-mail: dep.felipemaia@camara.gov.br

REQUERIMENTO DE DESARQUIVAMENTO

(Do Sr. Deputado FELIPE MAIA)

Requer o desarquivamento de proposições.

Senhor Presidente da Câmara dos Deputados,

Nos termos do artigo 105, parágrafo único, c/c artigo 17, Inciso II, alínea “d”, todos do

Regimento Interno da Câmara dos Deputados, requeiro a Vossa Excelência o

desarquivamento das seguintes proposições:

PL 7802/2014

PLP 414/2014

PL 6699/2013

PL 2024/2011

PL 2195/2011

PL 2196/2011

PL 6785/2010

PL 7054/2010

PL 7738/2010

PL 5005/2009

PL 5486/2009

PL 5797/2009

PL 6130/2009

PL 6292/2009

PLP 525/2009

PEC 317/2008

PL 3345/2008

PL 3448/2008

PLP 90/2007

PL 2192/2007

PL 1189/2007

Sala das Sessões, em 25 de março de 2015.

Deputado FELIPE MAIA

DEM/RN